
 

 

  

 

 

 
 

       

LZ.2300.67P.2025.MŁ                                                 Warszawa, 10.12.2025 r. 
 
 
 
 

Dot.: Odpowiedzi na zapytanie nr 1 w postępowaniu na dostawę materiałów opatrunkowych - nr 

spr.: 67P/LZ/2025 

 

 

W związku z otrzymaniem zapytania w powyżym postępowaniu udzielamy następującej odpowiedzi: 
 

 

Zapytanie Nr 1 

 

Pyt. 1. Dot. pozycji 1 - Czy Zamawiający dopuści bandaż podgipsowy pakowany a’60 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pyt. 2. Dot. pozycji 9 - Czy Zamawiający dopuści gazę 1 m 2 pakowana w opakowanie zbiorcze 

a’300 szt.?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pyt.3. Dot. pozycji 9 - Czy Zamawiający dopuści gazę 1 /2 m 2 pakowana w opakowanie zbiorcze 

a’500 szt.?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pyt.4. Dot. pozycji 9,10 - Czy Zamawiający dopuści wycenę gazy za 1 szt.?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pyt.5. Dot. pozycji 73-75 - Czy Zamawiający dopuści opaski lekkie i przepuszczające powietrze, 

wykonane z nitki poliestrowej?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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